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 1مداد سیاه                                             چهارم ي پایهبندي  آزمون جمع

 علوم
-1  ؟استکدام گزینه یک مخلوط یکنواخت  

  ) شربت خاکشیر4  ) آب و روغن3  ) دوغ2  ) آب نمک1

-2  استفاده کرد؟  توان نمیهاي برق  زیر، به عنوان روکش سیم ي از کدام ماده 
  ي ضخیم ) پارچه4  ) پلاستیک3  نقره )2  لاستیک )1

-3  مالیم؟ هایمان را به هم می شود، دست ن میچرا وقتی سردما 
  شود.  ها، انرژي حرکتی به انرژي گرمایی تبدیل می ) چون در مالش دست1

  شود.  ها، انرژي شیمیایی به انرژي گرمایی تبدیل می ) چون در مالش دست2

  شود.  ها، انرژي نوري تولید می ) چون در مالش دست3

  »3«و » 1«) گزینه 4

-4  در یک کاوشگري علمی است؟» مشاهده«ي  دهنده کدام جمله نشان 
    تر استفاده کنیم. ساز کوچک کنم باید از حباب ) من فکر می2  هاي مختلفی دارند؟ ها اندازه ) چرا حباب1
    ساز بستگی ندارد.  ها به حباب ) شکل حباب4    ) چه حباب کروي و بزرگی!3
-5  کند؟ میها را به درستی بیان  کدام گزینه روش جداسازي مخلوط 

  ) جداسازي آب از ماست (سرریز کردن) 2  ) به دست آوردن نمک از آب دریاچه (صاف کردن)1
   هاي ریز شن از خاك (صافی) جداسازي دانه )4  ریختن چاي با چاي صاف کن (کاغذ صافی) )3

-6  ؟شود در هنگام مصرف بنزین در خودرو، کدام انرژي تولید می 
  الکتریکی )4  ) حرکتی3  ) شیمیایی2  ) گرمایی1

-7  ي کدام سنگ است؟ سنگ مرمر، دگرگون شده 
  ) رس و شن4  ) ماسه سنگ3  ) گرانیت2  ) سنگ آهک1

-8  افتد؟  ها چه اتفاقی می در مدار زیر با شکستن یا باز کردن یکی از لامپ 

  شود. ) لامپ دوم خاموش می1

  شود.  ) فرقی در مقدار نور لامپ دوم احساس نمی2

  شود.  خاموش می ) لامپ دوم پر نور و سپس3

  شود.  ) لامپ دوم پر نورتر می4
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کنـد، اگـر او    ي علوي است و براي سرخ کردن پیازها و غذاها از قابلمه و قاشق مسی اسـتفاده مـی   فاطمه خانم آشپز مدرسه  9-

  بخواهد دستش نسوزد باید چه کاري انجام دهد؟
  اده کند. استف تفلوني  ) از قابلمه2    استفاده کند.  آهنیي  ) از قابلمه1

  ي قاشق چدن ببندد. ) به انتهاي دسته4  ي قاشق چوب ببندد. ) به انتهاي دسته3

-10  است؟ نادرستهاي زیر  چه تعداد از عبارت 

  تواند منتقل شود.  الف) گرما می

  دهند.  ي مواد گرما را به خوبی انتقال می ب) همه

  تواند موجب افزایش دما شود. پ) گرما می

  ابزاري دماي آب را براي مدتی ثابت نگه داریم.توانیم با  ت) می

  تاثیر هستند.  روند در میزان مصرف سوخت در خانه بی ها به کار می ث) موادي که در ساختن خانه
1 (1  2 (3  3 (2  4 (4  

 


